
KANTOLAN TAPAHTUMAPUISTO

Alue on tyypillinen vanha saha-alue, joka sijaitsee kaupunkikehityksen kannalta keskeisellä paikalla.
Useasti tällaisten alueiden käyttöönotto vaatii liian suuria investointeja, mikäli lähestymistapa alueen
kunnostamiselle ja rakentamiselle on ns. perinteinen malli. Innovatiivisella suunnittelulla ja rohkealla
investointipäätöksellä on Hämeenlinnassa onnistuttu toteuttamaan hanke, jossa vanha ns. ongelma-alue
muuttuu tuottoisaksi kaupungin vetonaulaksi. Tästä vahvana esimerkkinä ensi vuonna alueella
järjestettävä puiston avajaiskonsertti, jolloin rockyhtye AC/DC esiintyy puistossa 22.7.2015.

Alueella aiemmin toimineen saha-alueen kunnostusta on suunniteltu ja osin toteutettukin useiden
suunnittelutoimistojen toimesta vuosien varrella. Isossa mittakaavassa on arvioitu pelkästään
pilaantuneen maaperän kunnostuskustannusten nousevan yli 10 miljoonaan euroon.

Nyt suunnittelu aloitettiin uudella periaatteella, eli miten alueelta voidaan minimoida siirrettävien
massojen määrä sekä kaivaminen. Hanke vaati ympäristöluvan, joka sille myönnettiin kesällä 2014.
Rakentaminen alueella alkoi välittömästi luvan myöntämisen jälkeen. Puiston pilaantuneiden alueiden
käsittely on saatu päätökseen vuoden 2014 aikana. Vuoden 2015 alkupuoliskolla aluetta viimeistellään
mm. tiealueiden osalta. Hankkeen rakentamiskustannukset tullevat pysymään noin 1/10 … 1/5 osassa
alkuperäisistä perinteisistä kunnostusratkaisuista. Merkittävää tästä tekee sen, että nykyisessä
kunnostamisessa alueelle on rakennettu myös toimiva Infra vedelle, sähkölle ja tietoliikenteelle sekä
tapahtuman järjestäjille ja alueelle olevalle ihmismassalle.

Mitoitusperusteet ovat poikenneet perinteisestä suunnittelusta merkittävästi, koska mm. viemärin
mitoituksessa tuli huomioida se, että artistilla on vesitoiminen WC tila käytössä. Puiston suunnittelussa
on myös kuunneltu alan huippuja Suomesta ja maailmalta, jotta alueen suunnittelussa on voitu soveltaa
parhaita käytäntöjä, jotka ottavat huomioon myös alan kehityksen sekä pelastusviranomaisten
toiminnan.

Linnan kehityksen toimitusjohtaja Mervi Käki kuvaa hanketta seuraavasti:

”Hämeenlinna tulee vahvasti mukaan konsertti- ja tapahtumatoimintaan uudella, keväällä 2015
valmistuvan tapahtumapuiston myötä. Upea 9,5 hehtaarin vehreä puistoalue Vanajaveden rannalla
tarjoaa viihtyisät puitteet monipuolisille tapahtumille lähellä kaupungin keskustaa, hyvien
liikenneyhteyksien varrella – vain tunnin ajomatkan päässä Tampereelta ja pääkaupunkiseudulta.

Loistavan sijainnin puolesta puhuu sekin että meitä ympäröi 4,2 miljoonaa ihmistä vain kahden tunnin
ajomatkan säteellä. Puiston suunnittelussa on huomioitu kaikki nykyajan vaatimukset ja tasainen
nurmikenttä ilman kiinteitä rakenteita mahdollistaa erityyppisten ja kokoisten tilaisuuksien
toteuttamisen joustavasti - aina 50 000 hengen konsertteihin asti.”
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